Landgasthof Windinggut Speisekarte

https://speisekarte.menu
Windingstral3e 1, 5101 Bergheim, Austria
+43662450196 - http://lwww.windinggut.at/

Die Speisekarte von Landgasthof Windinggut ’'s aus Bergheim beinhaltet 23 MenUs. Im Durchschnitt kosten
Meniis oder Getranke auf der Karte ca. 9 €. Die Kategorien kénnen auf der Speisekarte unten eingesehen
werden. Das Restaurant begeistert mit einer schénen Lage und einer Atmosphére, die zum Verweilen einladt.
Obwohl der Garten aufgrund eines Nachbarschaftskonflikts geschlossen war, entschadigt die Aussicht,
besonders von den Schaukelbanken aus. Die Kiiche bietet bodenstandige Gerichte, die kdstlich, jedoch
manchmal unspektakuléar gewtrzt sind. Wahrend die Preise als fair empfunden werden, gibt es gelegentlich
ergonomische Mangel im Service, der nicht immer entspannt wirkt. Insgesamt wird das Restaurant fiir seine
freundliche Bedienung und das schmackhafte Essen gelobt, was es zu einem lohnenswerten Ziel fur Fischer und
GenielRer macht.



https://speisekarte.menu/restaurants/bergheim-2/landgasthaus-windiggut/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/bergheim-2/landgasthaus-windiggut

Landgasthof Windinggut Speisekarte

Gnocchi

GNOCCHI

Hahnchen

GEBRATENES HUHN

Burger Mit Rindfleisch

FRANKFURTER 4€

Starters - Cold

ZUCCHINIPUFFER 10 €

HeiRe Getranke
KAFFEE

Couscous & Pasta
RECHTA

Leichte Kost Oder Fiir
Den Kleinen Hunger

EIEROMELETTE 7€

Salate

GEM. SALATPLATTE 8€

Hausgemachte Kndodel

HAUSGEMACHTE SPECKKNODEL 10 €

Tagesempfehlung

RINDERBOUILLON

Verwendete Zutaten

MOZZARELLA

10 Am Beliebtesten

RINDERGULASCH
BUNTE BLATTSALATE

Suppen
BISSARA

PLAINER WALLFAHRER
WURSTLSUPPE

TAGESECREMESUPPE

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert

HUHN

SALAT

BROT

Hauptgerichte
WIENER SCHNITZEL V.S.
CORDON BLEU V.S.
AUSGEL. BACKHENDERL

MOSSHAMMER'’S ORIGINAL
PLAINER BRATWURST

3€

8€

12 €
9€

6€

4€

12 €
14 €
14 €

7€



Landgasthof Windinggut Speisekarte

Landgasthof Windinggut

Windingstral3e 1, 5101 Bergheim, Offnungszeiten:

Austria Donnerstag 16:00-23:00
Freitag 16:00-23:00
Samstag 12:00-23:00
Sonntag 12:00-23:00

Gemacht mit Speisekarte
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